
Ca élu à l'Assemblée Générale du 20 novembre 2022 à Mayenne 
Auvergne Rhône Alpes

Joseph Maatouk joseph.maatouk@wanadoo.fr
François Mollon fmol42@gmail.com 

Bourgogne Franche Comté
Michel Antony michel.antony@wanadoo.fr 
Laurence Bernier lo.bernier@wanadoo.fr
Axel Fricke axeletsylvette@wanadoo.fr

Bretagne
Hélène Derrien derrien.h29@gmail.com 
Yves Jardin yjardin7@wanadoo.fr 
José Bouaniche
Jacques De Turenne 

Centre
Guillaume Grandjean guillaume.grandjean38@gmail.com

Grand Est
Michèle Leflon michele.leflon@orange.fr
Jean Pierrel jean.pierrel@laposte.net 

Ile de France
Françoise Nay jean.rostandivry@orange.fr
Jean Claude Chailley jcchailley@free.fr 
Michel Espinat mespinat@wanadoo.fr

Normandie
Rosine Leverrier boudchoum@wanadoo.fr

Nouvelle Aquitaine
Nicole Marty jean-claude.marty@wanadoo.fr 
Jean Sève jean.seve@orange.fr 
Edith Pot e_pot@hotmail.fr 
Anne Saoutier anne.saouter@wanadoo.fr
Chantal Lecomte aramits64@outlook.fr
Michel Ceruti

Occitanie
Henri Celié h.celie@wanadoo.fr 
Rose Combe combesrose@gmail.com 

PACA
Emmanuel Bouchard info@valdesrois.com

Pays de Loire
Jean Luc Landas jeanluc.landas@sfr.fr
Evelyne Deluze brault.evelyne@orange.fr  
Antoinette Arnoux antoinette.arnoux@hotmail.fr
Claude Balvay
Michel Carréric michel.carreric@alicadsl.fr 
Pascal Grandet                                       contact@audace53.fr
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